
           Edição 522 Pág 1  Araguari, 16 de março de 2023

Extrato de Contrato

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: CLEUTER BARBOSA SANTOS 75366320615 - CON-
TRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 005/2023
– Processo: 006/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO,
INCLUINDO OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO.
VALOR DO CONTRATO R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais)-
Prazo: 20/03/2023 a 20/03/2024. DO: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39, Ficha:
040;  Fonte  100  e  01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39,   Fonte:  100;  Ficha:  08.
Araguari 16 de Março de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira - Presidente da Câ-
mara Municipal de Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2023-03-16T15:19:49-0300
	zelap




